
Id: MEKVX-HYQPW-KMDUT-ZVIBU-HPEOO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/ 61 /11
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy jako Partnera Powiatu Hajnowskiego do realizacji 
zadania inwestycyjnego p.n. "Integracja sieci drogowej obszaru przygranicznego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
149, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Czeremcha uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Czeremcha wyraża zgodę na przystąpienie jako Pratner Powiatu Hajnowskiego do realizacji 
zadania Inwestycyjnego p.n. "Integracja sieci drogowej obszaru przygranicznego" w ramach "Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013". 

2. W ramach realizacji projektu zostanie wykonana przebudowa drogi powiatowej Nr 1774B Miedwieżyki - 
droga krajowa Nr 66. 

§ 2. Gmina Czeremcha zagwarantuje w 2013r. kwotę 28 599,00 PLN (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 
pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) na pokrycie kosztów realizacji zadania o którym mowa w § 1. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Załącznik do Uchwały Nr VIII/ 61 /11

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Zalacznik1.doc

